
【様式４】
更新日： 2025/4/10 2025年4月 度更新分

2025年度 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量
2024年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相当する

量
2024年10月 2024年11月 2024年12月 2025年1月 2025年2月 2025年3月

内用薬 3399007H1013 3399007H1021 バイエル薬品株式会社 バイアスピリン錠１００ｍｇ ⑤横這い 898,348 888,106 887,010 89,835 1.2 1.1 0.9 0.8 0.6 1.6
内用薬 7211001X1030 7211001X1030 バイエル薬品株式会社 ガストログラフイン経口・注腸用 ②減少傾向 50,898 37,698 45,048 5,090 1.0 3.0 0.6 0.4
注射薬 7214400A2018 7214400A2034 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 913,920 779,520 398,880 91,392
注射薬 7214400A5017 7214400A5041 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 3,240 14,460 17,610 324
注射薬 7214400A6013 7214400A6030 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注７６％ ⑤横這い 0 0 8,640 0
注射薬 7219418A6010 7219418A6052 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 0 8,745 0
注射薬 7219418A7016 7219418A7059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 0 5,820 0
注射薬 7219418A8012 7219418A8055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 28,850 29,200 0
注射薬 7219418G2041 7219418G2041 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 8,255 0 5,085 826
注射薬 7219418G3048 7219418G3048 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 22,285 36,825 66,590 2,229
注射薬 7219418G1053 7219418G1053 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 316,045 240,630 221,495 31,605 1.6
注射薬 7219418A9051 7219418A9051 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 2,825 4,140 0
注射薬 7219418H1016 7219418H1059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ⑤横這い 0 0 5,820 0
注射薬 7219418H2055 7219418H2055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 28,850 29,200 0
注射薬 7219418G4044 7219418G4044 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 5,420 8,770 20,320 542 1.0
注射薬 7219418G5040 7219418G5040 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 55,290 59,390 106,235 5,529
注射薬 7219418G6047 7219418G6047 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 295,055 239,135 339,985 29,506
内用薬 1319004F1035 1319004F1035 バイエル薬品株式会社 アダプチノール錠５ｍｇ ⑤横這い 22,596,300 23,338,400  - 2,259,630 4.1
内用薬 2449003F1021 2449003F1021 バイエル薬品株式会社 プリモボラン錠５ｍｇ ①増加傾向 12,569,300 13,082,700  - 1,256,930 1.0 1.0
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0

# RESTRICTED



【様式４】
更新日： 2024/10/9 2024年10月 度更新分

2024年度 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相当する

量
2024年4月 2024年5月 2024年6月 2024年7月 2024年8月 2024年9月

内用薬 3399007H1013 3399007H1021 バイエル薬品株式会社 バイアスピリン錠１００ｍｇ ⑤横這い 969,029 898,348 888,106 96,903 1.0 1.0 1.1 0.9 1.1 0.9
内用薬 7211001X1030 7211001X1030 バイエル薬品株式会社 ガストログラフイン経口・注腸用 ②減少傾向 52,680 50,898 37,698 5,268 1.0 1.0 0.5 1.0 2.4 0.0
注射薬 7214400A2018 7214400A2034 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 857,920 913,920 779,520 85,792 0.0 1.3 0.0 1.4
注射薬 7214400A5017 7214400A5041 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 34,325 3,240 14,460 3,433
注射薬 7214400A6013 7214400A6030 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注７６％ ⑤横這い 0 0 0 0 0.0
注射薬 7219418A6010 7219418A6052 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 21,600 0 0 2,160
注射薬 7219418A7016 7219418A7059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 14,860 0 0 1,486 0.0
注射薬 7219418A8012 7219418A8055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 56,880 0 28,850 5,688 0.0
注射薬 7219418G2041 7219418G2041 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 3,335 8,255 0 334
注射薬 7219418G3048 7219418G3048 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 36,250 22,285 36,825 3,625 0.0 0.0
注射薬 7219418G1053 7219418G1053 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 197,445 316,045 240,630 19,745 1.0 0.0 0.0
注射薬 7219418A9051 7219418A9051 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 9,300 0 2,825 930
注射薬 7219418H1016 7219418H1059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ⑤横這い 14,860 0 0 1,486 0.0
注射薬 7219418H2055 7219418H2055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 56,880 0 28,850 5,688 0.0
注射薬 7219418G4044 7219418G4044 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 4,550 5,420 8,770 455 0.0 0.0
注射薬 7219418G5040 7219418G5040 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 40,770 55,290 59,390 4,077 0.0
注射薬 7219418G6047 7219418G6047 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 127,495 295,055 239,135 12,750 0.0 1.3 1.5 1.3
内用薬 1319004F1035 1319004F1035 バイエル薬品株式会社 アダプチノール錠５ｍｇ ⑤横這い 16,379,000 22,596,300 23,338,400 1,637,900 0.3 1.0 1.0 0.5 0.5
内用薬 2449003F1021 2449003F1021 バイエル薬品株式会社 プリモボラン錠５ｍｇ ①増加傾向 10,341,400 12,569,300 13,082,700 1,034,140 1.1 0.0 1.1 1.1
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# RESTRICTED



【様式４】
更新日： 2024/7/5 2023年4月 度更新分

2023年度 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況
2020年度

供給実績数量
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相当

する量
2022年10月 2022年11月 2022年12月 2023年1月 2023年2月 2023年3月

内用薬 3399007H1013 3399007H1021 バイエル薬品株式会社 バイアスピリン錠１００ｍｇ ⑤横這い 1,127,868 969,029 898,348 112,787
内用薬 7211001X1030 7211001X1030 バイエル薬品株式会社 ガストログラフイン経口・注腸用 ②減少傾向 48,456 52,680 50,898 4,846
注射薬 7214400A2018 7214400A2034 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 1,204,480 857,920 913,920 120,448
注射薬 7214400A5017 7214400A5041 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注６０％ ②減少傾向 17,730 34,325 3,240 1,773
注射薬 7214400A6013 7214400A6030 バイエル薬品株式会社 ウログラフイン注７６％ ⑤横這い 18,160 0 0 1,816
注射薬 7219418A6010 7219418A6052 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 21,600 0 0
注射薬 7219418A7016 7219418A7059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 14,860 0 0
注射薬 7219418A8012 7219418A8055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 56,880 0 0
注射薬 7219418G2041 7219418G2041 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 3,335 8,255 0
注射薬 7219418G3048 7219418G3048 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 36,250 22,285 0
注射薬 7219418G1053 7219418G1053 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 197,445 316,045 0
注射薬 7219418A9051 7219418A9051 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注２０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 9,300 0 0
注射薬 7219418H1016 7219418H1059 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ⑤横這い 0 14,860 0 0
注射薬 7219418H2055 7219418H2055 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 56,880 0 0
注射薬 7219418G4044 7219418G4044 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ５０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 4,550 5,420 0
注射薬 7219418G5040 7219418G5040 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ８０ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 40,770 55,290 0
注射薬 7219418G6047 7219418G6047 バイエル薬品株式会社 イオプロミド３７０注シリンジ１００ｍＬ「ＢＹＬ」 ①増加傾向 0 127,495 295,055 0
内用薬 1319004F1035 1319004F1035 バイエル薬品株式会社 アダプチノール錠５ｍｇ ⑤横這い 25,079,900 16,379,000 22,596,300 2,507,990
内用薬 2449003F1021 2449003F1021 バイエル薬品株式会社 プリモボラン錠５ｍｇ ⑤横這い 13,443,000 10,341,400 12,569,300 1,344,300

# RESTRICTED
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